
Id: DXVRSRIXOODBDNSATYPHDJEWL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/56/11
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 3 listopada 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
214, poz. 1806; 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 2004 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 
28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 
679,  Nr  134,  poz.  777)  oraz  art.  211,  212  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz.1726) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę – 50.060 zł. 
2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę – 50.060 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

3. Dokonać  przeniesień w planie wydatków między  rozdziałami  i paragrafami  na  kwotę 
90.045 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem  18.691.809 zł, z tego: 

 bieżące w wysokości – 15.081.356 zł, 

 majątkowe w wysokości – 3.610.456 zł; 

2) wydatki ogółem  21.806.013 zł, z tego: 

 bieżące w wysokości 13.681.720 zł 

 majątkowe w wysokości – 8.124.293 zł; 

3) deficyt  budżetu  w wysokości  3.114.204  zł,  który  zostanie  pokryty  przychodami 
pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie  3.114.204 zł, 

§ 4. Dokonuje się zmiany wykazu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
§ 5. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300.000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.114.204 zł; 

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej  w kwocie 3.055.380 zł; 

4) finansowanie  wydatków  na  inwestycje  i zakupy  inwestycyjne  w ramach  WPF 
zaciąganych w państwowych funduszach celowych  w kwocie 856.602 zł. 

§ 6. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek na: 
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  w kwocie 300.000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  w kwocie 3.114.204 zł; 



Id: DXVRSRIXOODBDNSATYPHDJEWL. Podpisany Strona 2

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej  w kwocie 3.055.380 zł; 

4) na  finansowanie  wydatków  na  inwestycje  i zakupy  inwestycyjne  w ramach  WPF   
w kwocie 1.684.889 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 8. Uchwała  podlega  przedłożeniu  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej  w Białymstoku 
w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Witold Moczydłowski



Id: DXVRSRIXOODBDNSATYPHDJEWL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/56/11

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 3 listopada 2011 r.

Dochody i wydatki 



Id: DXVRSRIXOODBDNSATYPHDJEWL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/56/11

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 3 listopada 2011 r.



Id: DXVRSRIXOODBDNSATYPHDJEWL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/56/11

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 3 listopada 2011 r.

Objaśnienia dokonanych zmian: 

1. Wpłynęło  więcej  niż  planowano  podatków  od  czynności  cywilnoprawnych  od  osób 
prawnych 5.600 zł i osób fizycznych 39.000 zł. 

2. Zwiększono gminie w dziale opieka społeczna dotację na: zadania własne o 4.160 zł na 
dofinansowanie  zadania  wynikającego  z art.  121,  ust.  3a  ustawy  z dna  12  marca  2004  r. 
o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika 
socjalnego  zatrudnionego  w pełnym  wymiarze  czasu  pracy,  realizującego  pracę  socjalną 
w środowisku  w roku  2011,  zadania  zlecone  o 1.300  zł  z rezerwy  celowej  zaplanowanej 
w ustawie  budżetowej  na  2011  rok  z przeznaczeniem  na  realizację  rządowego  programu 
wspierania  osób  pobierających  świadczenie  pielęgnacyjne  ustanowionego  uchwałą  Nr 
182/2011 Rady Ministrów z dnia 27 września 2011r. . 

3. Planuje  się  środki  własne  w wysokości  744  zł  na  dofinansowanie  –  zakupu 
podręczników  dla  uczniów w ramach  rządowego  programu  pomocy  uczniom    „Wyprawka 
szkolna”  i 6.724  zł  na  dofinansowanie  świadczeń  pomocy  materialnej  o charakterze 
socjalnym. 

4. W działalności usługowej zwiększa się o 5.000 zł wydatki na opracowywanie projektów 
decyzji o warunkach zabudowy. 

5. W  transporcie  i łączności  zwiększa  się  wydatki  o 20.000  zł  i usługi  związane  ze 
żwirowaniem  dróg  gminnych  i materiały  o 5.000  zł  ,  a zmniejsza  się  wynagrodzenia 
i pochodne  pracowników  pracujących  w sezonie  letnim  na  drogach  o 18.200  zł  (całkowita 
refundacja  z PUP)  oraz  wydatki  inwestycyjne  o 44.440  zł,  w tym  na  przebudowę  drogi 
Pułazie Wojdyły 16.680 zł i budowę ulicy Piwnej w Szepietowie 28.060 zł. 

6. Zwiększa  się  o 37.132  zł  dotację  podmiotową  dla  Gminnego  Ośrodka  Kultury 
w Szepietowie. 

7. W  rolnictwie  i łowiectwie  zwiększa  się  wydatki  inwestycyjne  na  budowę  kanalizacji 
sanitarnej i deszczowej w Szepietowie o 20.800 zł na roboty uzupełniające. 

8. W  kulturze  fizycznej  i sporcie  zwiększa  się  wydatki  inwestycyjne  o 8.100  zł  na 
wykonanie dalszej części ogrodzenia na stadionie w Szepietowie. 



Id: DXVRSRIXOODBDNSATYPHDJEWL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/56/11

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 3 listopada 2011 r.

Zadania inwestycyjne w 2011 r. 



Id: DXVRSRIXOODBDNSATYPHDJEWL. Podpisany Strona 2



Id: DXVRSRIXOODBDNSATYPHDJEWL. Podpisany Strona 3


